（様式第１号）※表面
令和　　年度　ボランティア活動育成事業補助金　申請書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
箕輪町社会福祉協議会長 様
ボランティア活動育成事業補助金を受けたいので、下記の通り申請します。
記
１、申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２、団体概要
	団体名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所

	電話番号

	会 員 数

	発足年月日
または　立上げ見込み

３、補助金申請理由
	※理由、活動の思いを自由にご記入ください。

（様式第１号）※裏面
４、事業計画書

	事業内容
	事業名称

	活動場所

	活動人数

	活動計画

	目的及び
期待される効果

５、予算計画書
（１）収入の部　　※事業費を記入し、具体的な使途が分かるように記入すること
	科　　目
	金　　額
	説　　明

	補助金

	ボランティア活動育成事業補助金

	その他収入

	合　　計

（２）支出の部
	科　　目
	金　　額
	説　　明

	諸謝金

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	使用料及び賃借料

	備品購入費

	合　　計

（用語説明）
・諸謝金…講師謝礼など　　　・消耗品費…軽微なもの、消耗するもの
・印刷製本費…コピー代、資料作成費など　・通信運搬費…テレビ、電話、インターネットなど
・使用料及び賃借料…会場使用費、備品レンタル料など　・備品購入費…長期にわたり継続して使用するもの